PORTARIA Nº 02/2017

O Diretor da Faculdade Luterana de Teologia – FLT, no uso de suas atribuições e de acordo
com o Regimento Interno, RESOLVE:

Artigo 1º Nomear o estudante Djonathan Felipe Schaffer, como membro do Conselho Superior
da Faculdade Luterana de Teologia:

Artigo 2º O mandato desta Comissão vigorará de 01/07/2017 até 01/07/2018.

Artigo 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

São Bento do Sul, 01 de julho de 2017.

Claus Schwambach
Diretor da Faculdade Luterana de Teologia

FLT/MEUC